

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ФорСи"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	0	22	103	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	23	114	9	0	0	0
из них женщин	67	67	0	15	46	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1000 Rooms Department// Номерной фонд																							
13	Заместитель директора номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001 Front Office// Служба приема и размещения																							
217	Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

269	Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Администратор службы приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004 Guest Services// Служба гостевых услуг																							
251	Координатор по работе с гостями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Консьерж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Подносчик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001 F&B Management//Ресторанная служба																							
281	Сомелье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Старший бармен отеля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002 Preparation// Кухня																							
18	Помощник шеф-кондитера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Ночной младший су-шеф	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Руководитель группы бригадиров поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старший повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Старший смены поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Старший бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Старший бригадир поваров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Повар ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший повар банкетной кухни	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Бригадир кондитеров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший смены кондитеров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Старший смены кондитеров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Старший бригадир кондитеров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Младший су-шеф итальянского ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший повар-кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2003 Stewarding// Служба уборки пищевого блока																							
46	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Стюард	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший смены службы стюардинга	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2005 Banquets// Банкетная служба																							
31	Старший смены банкетной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2006 Room Service// Отдел Обслуживания в номерах																							
71	Старший смены отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

68	Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Официант отдела обслуживания в номерах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Старший специалист мини-бара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2007 Tea Lounge Silk//Силк Лаунж																								
77	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший смены официантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Старший смены официантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Официант ресторана Силк Лаунж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Официант ресторана Силк Лаунж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Официант ресторана Силк Лаунж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Официант ресторана Силк Лаунж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Официант ресторана Силк Лаунж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Официант ресторана Силк Лаунж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2008 All-Day Restaurant Bystro//Ресторан "Бистро"																								
83	Бармен ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Бармен ресторана	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший смены официантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший смены официантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Администратор ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Администратор ресторана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2009 Specialty Restaurant Quadrum// Итальянский ресторан Квадрум																								
107	Старший смены официантов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Официант-сомелье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Официант-сомелье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Официант-сомелье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2010 Spa Department// СПА центр																								
322	Администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Специалист СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Специалист СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Старший ночной смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2011 Spa Therapists// СПА терапевт																								
128	Специалист СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

336	Старший специалист СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3013 Spa Reception// СПА стойка администратора																									
135	Администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
337	Старший администратор СПА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4212 Сотрудник прачечной																									
1	Сотрудник прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Сотрудник прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Сотрудник прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Сотрудник прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Сотрудник прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Старший смены прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4300 Staff Cafeteria// Ресторан-Кафетерий для сотрудников																									
139	Повар кафетерия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Повар кафетерия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старший повар кафетерия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший повар кафетерия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Заведующий производством кафетерия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5002 Financial Department// Финансовый отдел																									
341	Аудитор по доходам и основным средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Бухгалтер по расчетам с поставщиками и подрядчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5004 Human Resources Department// Служба персонала																									
344	Менеджер по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5100 Sales & Marketing Department// Отдел продаж и маркетинга																									
345	Региональный директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5200 Engineering Department// Инженерный отдел																									
346	Инженер по обслуживанию слаботорочных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ФорСи"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1000 Rooms Department// Номерной фонд					
13. Заместитель директора номерного фонда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1001 Front Office// Служба приема и размещения					
217. Администратор службы приема и размещения	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
267. Администратор службы приема и размещения	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
268. Администратор службы приема и размещения	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
269. Администратор службы приема и размещения	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
270. Администратор службы приема и размещения	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
271. Администратор службы приема и размещения	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1004 Guest Services// Служба гостевых услуг					
251. Координатор по работе с гостями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239. Швейцар	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
240. Швейцар	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
241. Швейцар	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
250. Консьерж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
272. Консьерж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
273. Консьерж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

274. Консьерж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
275. Консьерж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
276. Консьерж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
231. Подносчик багажа	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
232. Подносчик багажа	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
277. Подносчик багажа	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
278. Подносчик багажа	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
279. Подносчик багажа	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
280. Подносчик багажа	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2001 F&B Management//Ресторанная служба					
281. Сомелье	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
282. Заместитель директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
283. Старший бармен отеля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2002 Preparation// Кухня					
18. Помощник шеф-кондитера	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
284. Ночной младший су-шеф	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
285. Руководитель группы бригаиров поваров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Старший повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3. Старший повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4. Старший повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5. Старший повар	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

298. Старший смены поваров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
17. Старший бригадир поваров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
299. Старший бригадир поваров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
300. Старший бригадир поваров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
15. Повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
16. Повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
301. Повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
302. Повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
303. Повар ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
25. Старший повар банкетной кухни	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Бригадир кондитеров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
37. Кондитер	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
42. Старший смены кондитеров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
304. Старший смены кондитеров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
305. Старший бригадир кондитеров	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
306. Младший су-шеф итальянского ресторана	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
39. Старший повар-кондитер	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2003 Stewarding// Служба уборки пищевого блока					
46. Стюард	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
47. Стюард	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
48. Стюард	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

52. Старший смены службы стюардинга	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2005 Banquets// Банкетная служба					
31. Старший смены банкетной службы	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2006 Room Service// Отдел Обслуживания в номерах					
71. Старший смены отдела обслуживания в номерах	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
67. Официант отдела обслуживания в номерах	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
68. Официант отдела обслуживания в номерах	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
307. Официант отдела обслуживания в номерах	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
308. Официант отдела обслуживания в номерах	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
309. Официант отдела обслуживания в номерах	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
310. Старший специалист мини-бара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2007 Tea Lounge Silk//Силк Лаунж					
77. Бармен	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
311. Бармен	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
78. Старший смены официантов	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
312. Старший смены официантов	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
80. Официант ресторана Силк Лаунж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
313. Официант ресторана Силк Лаунж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
314. Официант ресторана Силк Лаунж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
315. Официант ресторана Силк Лаунж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
316. Официант ресторана Силк Лаунж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

317. Официант ресторана Силк Лаунж	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>2008 All-Day Restaurant Bystro//Ресторан "Бистро"</i>					
83. Бармен ресторана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Бармен ресторана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Старший смены официантов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Старший смены официантов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Администратор ресторана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Администратор ресторана	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Официант	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
91. Официант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Официант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>2009 Specialty Restaurant Quadrum//Итальянский ресторан Квадрум</i>					
107. Старший смены официантов	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
318. Официант-сомелье	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
319. Официант-сомелье	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
320. Официант-сомелье	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
321. Администратор зала	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>3010 Spa Department// СПА центр</i>					
322. Администратор СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
323. Администратор СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

333. Специалист СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
334. Специалист СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
335. Старший ночной смены	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3011 Spa Therapists// СПА терапевт					
128. Специалист СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
336. Старший специалист СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3013 Spa Reception// СПА стойка администратора					
135. Администратор СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
337. Старший администратор СПА	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4212 Сотрудник прачечной					
1. Сотрудник прачечной	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
252. Сотрудник прачечной	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
253. Сотрудник прачечной	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
338. Сотрудник прачечной	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
339. Сотрудник прачечной	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
340. Старший смены прачечной	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
4300 Staff Cafeteria// Ресторан-Кафетерий для сотрудников					
139. Повар кафетерия	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
140. Повар кафетерия	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
141. Старший повар кафетерия	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
142. Старший повар кафетерия	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

143. Заведующий производством кафетерия	Тяжесть: соблюдать режим труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5002 Financial Department// Финансовый отдел					
341. Аудитор по доходам и основным средствам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
342. Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
343. Бухгалтер по расчетам с поставщиками и подрядчиками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5004 Human Resources Department// Служба персонала					
344. Менеджер по кадровому делопроизводству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5100 Sales & Marketing Department// Отдел продаж и маркетинга					
345. Региональный директор по маркетингу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5200 Engineering Department// Инженерный отдел					
346. Инженер по обслуживанию слаботочных систем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				